[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 04 de Novembro de 2009.

Ofício Nº 477/2009

Senhor Prefeito,

 Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 03 de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 183/09 cria a coordenadoria municipal de defesa civil (COMDEC) do município de Pouso Alegre – MG e dá outras providências. (com alteração do artigo 8º na redação final)
INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 875/2009 - Nº 880/2009

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 881/2009 - Nº 882/2009 - Nº 894/2009

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 883/2009 - Nº 884/2009 - Nº 885/2009 - Nº 886/2009 - Nº 887/2009 - Nº 888/2009 - Nº 889/2009 - Nº 890/2009 - Nº 891/2009 - Nº 892/2009 - Nº 893/2009 - Nº 895/2009 - Nº 896/2009 - Nº 897/2009

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 876/2009 - Nº 877/2009 - Nº 878/2009 - Nº 879/2009

REQUERIMENTOS

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 121/2009 – Solicita do Senhor Prefeito Municipal as seguintes informações:

a) Qual o valor pago pela Secretaria Municipal de Saúde na manutenção do compressor da Unidade Básica do Bairro Belo Horizonte?

b) Há quase dois anos, a inalação da Unidade de Saúde do Bairro Belo Horizonte era ligada no compressor. Qual foi o motivo alegado, para o término desta ligação?

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE